
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE GIOVANILI E ASSOLUTI PROV CR
CAMPIONATI PROVINCIALI DI CREMONA NO OPEN - 2^ GIORNATA - CREMA - 5 GIUGNO 2021

Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI 05/06 - 21:13

100 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:01 - Vento: -2.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 117 VOLPI Aurora 2003 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.60 807

2 4 128 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.88 753

3 5 65 FERRARI Giulia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.41 654

4 6 110 CATTANEO Marta 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.50 637

2 87 MATTAROZZI Alice 2002 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

1 53 APRILE Michelle Olga 2004 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:03 - Vento: -1.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 159 PETTOROSSI Artemisia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.69 604

2 2 134 FASSINA Laura 2005 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.33 496

3 5 186 ABBA' Sofia 2005 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 15.08 379

4 120 SACCHETTI Caterina 2004 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

6 11 SPADARI Matilda 2003 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

1 10 FERRARI Maria 2003 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 117 VOLPI Aurora 2003 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.60 -2.2 807

2 4 128 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.88 -2.2 753

3 5 65 FERRARI Giulia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.41 -2.2 654

4 6 110 CATTANEO Marta 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.50 -2.2 637

5 3 159 PETTOROSSI Artemisia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.69 -1.6 604

6 2 134 FASSINA Laura 2005 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.33 -1.6 496

7 5 186 ABBA' Sofia 2005 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 15.08 -1.6 379

6 11 SPADARI Matilda 2003 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS -1.6 

2 87 MATTAROZZI Alice 2002 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS -2.2 

4 120 SACCHETTI Caterina 2004 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS -1.6 

1 53 APRILE Michelle Olga 2004 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS -2.2 

1 10 FERRARI Maria 2003 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS -1.6 

400 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:17 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 141 CANCLINI Alice 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:00.86 731

2 5 151 EL ORCHI Yasmine 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:09.22 447

2 169 SACCO Ilaria 2004 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

4 171 MANFREDINI Lucia 2005 AF CR811 K3 SSD ARL DNS

1500 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 136 DRAGONI Sara 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:09.23 654

2 182 GHIDOTTI Giulia 1997 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 5:44.81 443

2000 siepi H76 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 144 CATTANEO Martina 2004 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7:35.40 722

2 161 GATTI Emma 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 7:48.81 669

3 86 DONATI Marta 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8:00.13 626

4 189 CANDIO Sofia 2005 AF MI352 EUROATLETICA 2002 8:11.82 581



5 62 BEN KHEDHER Rayan 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8:22.39 542

130 DONARINI Sveva 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS

Staffetta 4X100 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:40 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 CANCLINI Alice - CATTANEO Marta - FERRARI Giulia - PETTOROSSI Artemisia AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA A 52.24 756

2 2 12 SFORZA Emma - MATTAROZZI Alice - APRILE Michelle Olga - SACCHETTI Caterina SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI A 53.69 696

Staffetta 4X400 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:45 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 198 NIGRETTI Martina - MELI Anita - SACCO Ilaria - MERENI Carlotta SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI A 4:26.30 630

100 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:06 - Vento: -2.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 157 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.75 890

2 2 122 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.26 756

3 4 47 ASSEF Moussa 1992 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.29 748

4 5 129 SOLDATI Filippo 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.67 655

5 1 46 NEOTTI Alessandro 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.00 578

6 58 CORBANI Manuele 2004 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:09 - Vento: -2.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 143 MAZZA Simone 2004 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.21 531

2 5 170 TONETTI Riccardo 1999 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.22 528

3 6 69 MEMBRI Andrea 2005 AM CR209 POL. SPINESE ATL. 12.53 462

4 2 42 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.70 428

4 195 GRADASCHI Sina 2004 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 157 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.75 -2.6 890

2 2 122 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.26 -2.6 756

3 4 47 ASSEF Moussa 1992 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.29 -2.6 748

4 5 129 SOLDATI Filippo 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.67 -2.6 655

5 1 46 NEOTTI Alessandro 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.00 -2.6 578

6 3 143 MAZZA Simone 2004 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.21 -2.4 531

7 5 170 TONETTI Riccardo 1999 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.22 -2.4 528

8 6 69 MEMBRI Andrea 2005 AM CR209 POL. SPINESE ATL. 12.53 -2.4 462

9 2 42 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.70 -2.4 428

6 58 CORBANI Manuele 2004 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS -2.6 

4 195 GRADASCHI Sina 2004 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS -2.4 

400 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:23 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 76 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 52.24 686

2 2 116 GUIDA Marco 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 52.63 666

3 4 80 GIOSSI Davide 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 53.37 629

4 1 55 GAMBA Francesco 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 55.45 530

5 5 96 PAPI Lucas 2001 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 56.13 499

6 6 68 COSULICH Francesco 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 59.49 362

1500 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI



Serie Unica CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:25 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 165 BAZZANA Luigi 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:13.30 659

2 95 MUNEROTTO Lorenzo 2001 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:19.62 597

3 48 COPERCINI Andrea 2002 JM CR811 K3 SSD ARL 4:20.53 589

4 155 CANTARELLI Mattia 2002 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:36.26 449

5 153 TALIGNANI Francesco 2001 PM CR811 K3 SSD ARL 4:41.23 409

6 113 GAZZANIGA Manuel 2002 JM CR811 K3 SSD ARL 4:41.52 406

7 176 ROSSI Tommaso 2003 JM CR811 K3 SSD ARL 4:55.49 303

8 64 MILIC Filip 1991 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 5:29.66 114

197 TAINO Geremia 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

2000 siepi H84 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:35 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 135 ANDREIS Luca 2004 AM MI352 EUROATLETICA 2002 6:14.95 708

2 73 SURICO Lorenzo 2004 AM MI352 EUROATLETICA 2002 6:16.23 699

3 70 ARLATI Martino 2004 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 6:18.22 685

4 181 DELAINI Davide 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 6:18.90 680

5 164 NOVATI Davide 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 6:27.34 623

6 84 FUMAGALLI Nicola 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6:32.77 587

7 72 REBOSIO Gabriele 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6:37.19 559

8 60 ERCOLIN Jacopo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6:37.40 558

9 154 ERCOLIN Lorenzo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6:48.13 491

77 NORIS Andrea 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:40 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 175 CAFARELLI Lorenzo 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 6:31.59 595

2 66 GILARDONI Daniele 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6:49.29 484

3 119 COGO Edoardo 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7:01.47 414

4 121 AIARDI Riccardo 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 7:04.11 400

5 99 SANESI Filippo 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7:07.28 382

127 COLOT Yannick 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS

179 BOTROS Pietro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

71 BERTINI Davide Mario 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. DNS

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 135 ANDREIS Luca 2004 AM MI352 EUROATLETICA 2002 6:14.95 708

2 73 SURICO Lorenzo 2004 AM MI352 EUROATLETICA 2002 6:16.23 699

3 70 ARLATI Martino 2004 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 6:18.22 685

4 181 DELAINI Davide 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 6:18.90 680

5 164 NOVATI Davide 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 6:27.34 623

6 175 CAFARELLI Lorenzo 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 6:31.59 595

7 84 FUMAGALLI Nicola 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6:32.77 587

8 72 REBOSIO Gabriele 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6:37.19 559

9 60 ERCOLIN Jacopo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6:37.40 558

10 154 ERCOLIN Lorenzo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6:48.13 491

11 66 GILARDONI Daniele 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6:49.29 484

12 119 COGO Edoardo 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7:01.47 414

13 121 AIARDI Riccardo 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 7:04.11 400

14 99 SANESI Filippo 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7:07.28 382

77 NORIS Andrea 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

179 BOTROS Pietro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

127 COLOT Yannick 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS

71 BERTINI Davide Mario 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. DNS

110 Hs H 91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:55 - Vento: -2.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 81 MORE Gabriel Euro 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15.44 742

2 4 174 SCOLARI Samuele Luca 2004 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 16.03 681

Staffetta 4X100 UOMINI



SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:50 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 17 GRADASCHI Sina - PINI Leonardo - DESTER Dario - SPOTTI Sebastiano SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI A 44.79 778

2 4 16 GIOSSI Davide - GUIDA Marco - SOLDATI Filippo - FUSAR BASSINI Gabriele SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA A 45.65 735

3 6 13 SCOLARI Samuele Luca - MAZZA Simone - MORE Gabriel Euro - LENA Davide AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM A 46.15 711

Staffetta 4X400 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:55 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 199 GELATI Luca - RESCAGLIO Riccardo - PAPI Lucas - GAMBA Francesco SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI A 3:52.35 570

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:46 - Vento: -3.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 82 BAGGIO Alice 2006 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.74 759

2 4 107 OSTUNI Benedetta 2006 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 11.06 666

3 2 100 DELL'AGLIO Letizia 2006 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.31 597

4 5 102 CORINI Gaia 2006 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.47 554

5 1 196 LORENZETTI Ginevra 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.63 513

6 6 193 DEL CORONA Lucia 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.87 453

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:48 - Vento: -2.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 177 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.80 741

2 4 139 GASPARI Sara 2006 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.27 607

3 3 94 CORNALBA Daria 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.00 422

4 5 50 ROSSETTI Noemi 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.02 209

5 2 104 VIVIANI Vittoria 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.95

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 82 BAGGIO Alice 2006 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.74 -3.0 759

2 6 177 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.80 -2.4 741

3 4 107 OSTUNI Benedetta 2006 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 11.06 -3.0 666

4 4 139 GASPARI Sara 2006 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.27 -2.4 607

5 2 100 DELL'AGLIO Letizia 2006 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.31 -3.0 597

6 5 102 CORINI Gaia 2006 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.47 -3.0 554

7 1 196 LORENZETTI Ginevra 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.63 -3.0 513

8 6 193 DEL CORONA Lucia 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.87 -3.0 453

9 3 94 CORNALBA Daria 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.00 -2.4 422

10 5 50 ROSSETTI Noemi 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.02 -2.4 209

11 2 104 VIVIANI Vittoria 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.95 -2.4 

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:10 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 131 ZILIOLI Asia 2007 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 3:10.23 817

2 137 CORTESINI Elisa 2006 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 3:35.97 514

160 STORTI Alma 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

80 Hs H 76 CF Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:47 - Vento: -1.7 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 191 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.34 939

2 4 103 BAGGIO Alice 2006 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.86 854

3 2 185 AZZINI Emma 2006 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.12 817

4 5 118 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.57 622



5 6 74 RADAELLI Micaela 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.79 593

6 1 194 CORINI Gaia 2006 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.85 586

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:57 - Ora Fine: 16:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 LODI Giulia 2006 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.56 861

1.35 1.40 1.45 1.48 1.53 1.56 1.61

  -   -   XO   XO   -   XO   XXX

Staffetta 4X100 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:30 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 DELL'AGLIO Letizia - AZZINI Emma - GASPARI Sara - FORMICA Anna CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM A 53.80 778

2 4 8 RADAELLI Micaela - LORENZETTI Ginevra - DEL CORONA Lucia - BAGGIO Alice CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA A 54.97 714

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:51 - Vento: -2.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 138 RENATI Davide 2006 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.83 706

2 4 112 SALATTI Sisay Pietro 2007 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.89 685

3 2 92 LAZZARINI Marco 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.33 539

4 5 123 MANENTI Riccardo 2007 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.44 505

3 163 MARTINO Francesco Emanu 2007 CM CR209 POL. SPINESE ATL. DNS

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:53 - Vento: -2.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 88 VOLPE Ivan 2006 CM CR152 ATL. CASTELLEONE 10.76 411

2 3 114 DOLDI Luca 2007 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.86 383

3 5 188 DAGANI Pietro 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.72 175

2 183 MONTAGNA Daniele 2007 CM CR209 POL. SPINESE ATL. DNS

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:56 - Vento: -2.7 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 150 CHIAPPETTI Matteo 2006 CM CR209 POL. SPINESE ATL. 10.18 587

2 5 63 TETI Francesco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.23 287

3 2 132 FAVERZANI Andrea 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.42 241

3 59 AGOSTI Federico 2007 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 138 RENATI Davide 2006 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.83 -2.3 706

2 4 112 SALATTI Sisay Pietro 2007 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.89 -2.3 685

3 4 150 CHIAPPETTI Matteo 2006 CM CR209 POL. SPINESE ATL. 10.18 -2.7 587

4 2 92 LAZZARINI Marco 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.33 -2.3 539

5 5 123 MANENTI Riccardo 2007 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.44 -2.3 505

6 4 88 VOLPE Ivan 2006 CM CR152 ATL. CASTELLEONE 10.76 -2.1 411

7 3 114 DOLDI Luca 2007 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.86 -2.1 383

8 5 63 TETI Francesco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.23 -2.7 287

9 2 132 FAVERZANI Andrea 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.42 -2.7 241

10 5 188 DAGANI Pietro 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.72 -2.1 175

3 163 MARTINO Francesco Emanu 2007 CM CR209 POL. SPINESE ATL. DNS -2.3 

2 183 MONTAGNA Daniele 2007 CM CR209 POL. SPINESE ATL. DNS -2.1 

3 59 AGOSTI Federico 2007 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS -2.7 

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 106 BEN KHEDHER Fourat 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:11.81 420



2 98 TAINO Martino 2006 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:18.95 333

3 83 MARCHIORI Yeabsira 2007 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:20.85 310

41 BO Nicola 2007 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

57 BONEZZI Kevin 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

190 ALDROVANDI Cesare 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

1200 siepi H 76 S.R. Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:10 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 97 RISI Jacopo 2006 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:32.14 887

2 52 MIGLIO Nicola 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:35.95 844

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:31 - Vento: -1.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 147 RENATI Davide 2006 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.43 817

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:57 - Ora Fine: 17:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 LAZZARINI Marco 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.54 583

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.55 1.59

  -   -   -   -   -   O   O   O   XO   O   XO   XXX

2 7 ZANINI Michele 2006 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.30 351

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35

  O   O   O   XXO   XXO   XXX

3 5 DAGANI Pietro 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.25 304

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30

  O   O   O   XXO   XXX

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:30 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 145 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.46 770

2 4 78 SASSI Agata 2008 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.66 725

3 2 162 CIOBANU Nicole 2008 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.84 690

4 5 43 CORDINI Erica 2008 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.99 660

5 6 178 PEZZINI Alice Luisa 2008 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.23 613

1 146 BOLDRINI Clarissa 2008 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:33 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 75 ZANIBONI Ilaria 2008 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.28 603

2 2 44 TIZZI Cristiana 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.14 439

3 5 158 ARCARI Elisa 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.58 358

4 6 187 BO Mariagiulia 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.60 354

4 133 ASCHIERI Vittoria 2008 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:36 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 101 CIAPESSONI Cecilia 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.07 644

2 2 49 MARCHINI Flavia Maria v 2008 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.39 582

3 3 56 DARESTA Martina 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.13 441

4 4 67 ALLODI Ginevra 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.75 327

5 5 108 VAGNI Domitilla 2008 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.41 209

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 145 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.46 770



2 4 78 SASSI Agata 2008 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.66 725

3 2 162 CIOBANU Nicole 2008 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.84 690

4 5 43 CORDINI Erica 2008 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.99 660

5 6 101 CIAPESSONI Cecilia 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.07 644

6 6 178 PEZZINI Alice Luisa 2008 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.23 613

7 3 75 ZANIBONI Ilaria 2008 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.28 603

8 2 49 MARCHINI Flavia Maria v 2008 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.39 582

9 3 56 DARESTA Martina 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.13 441

10 2 44 TIZZI Cristiana 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.14 439

11 5 158 ARCARI Elisa 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.58 358

12 6 187 BO Mariagiulia 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.60 354

13 4 67 ALLODI Ginevra 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.75 327

14 5 108 VAGNI Domitilla 2008 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.41 209

1 146 BOLDRINI Clarissa 2008 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

4 133 ASCHIERI Vittoria 2008 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:00 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 142 SASSI Agata 2008 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.01 901

2 2 192 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.10 886

3 5 166 PEZZINI Alice Luisa 2008 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.70 788

4 6 184 FERRARI Viola 2008 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.47 674

5 1 125 AGRICOLA Gloria 2008 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.30 559

4 111 BOLDRINI Clarissa 2008 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:05 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 172 CORDINI Erica 2008 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.68 791

2 4 54 ZANIBONI Ilaria 2008 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.65 648

3 5 115 DARESTA Martina 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.70 506

4 2 173 FORTINI Marta 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.76 371

5 1 85 VERDELLI Valentina 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.03 338

6 6 91 ALLODI Ginevra 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.45 288

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 142 SASSI Agata 2008 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.01 901

2 2 192 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.10 886

3 3 172 CORDINI Erica 2008 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.68 791

4 5 166 PEZZINI Alice Luisa 2008 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.70 788

5 6 184 FERRARI Viola 2008 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.47 674

6 4 54 ZANIBONI Ilaria 2008 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.65 648

7 1 125 AGRICOLA Gloria 2008 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.30 559

8 5 115 DARESTA Martina 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.70 506

9 2 173 FORTINI Marta 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.76 371

10 1 85 VERDELLI Valentina 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.03 338

11 6 91 ALLODI Ginevra 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.45 288

4 111 BOLDRINI Clarissa 2008 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 CIAPESSONI Cecilia 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.93 608

1°: 3.93 2°: 3.93 3°: 3.83

2 11 FERRARI Viola 2008 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.88 595

1°: 3.77 2°: X 3°: 3.88

3 4 CIOBANU Nicole 2008 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.70 552

1°: 3.70 2°: X 3°: 3.36

4 6 MARCHINI Flavia Maria v 2008 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.66 542

1°: X 2°: X 3°: 3.66

5 20 TIZZI Cristiana 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.44 489

1°: 3.11 2°: 3.17 3°: 3.44

6 21 AGRICOLA Gloria 2008 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.32 461

1°: 3.32 2°: 3.09 3°: 3.19



7 16 FORTINI Marta 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.31 458

1°: 3.31 2°: 3.17 3°: 3.09

8 14 FINARDI Isotta 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.20 432

1°: X 2°: 3.20 3°: 2.94

9 10 BO Mariagiulia 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.17 425

1°: 2.91 2°: X 3°: 3.17

10 19 VERDELLI Valentina 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.14 418

1°: X 2°: 3.14 3°: 2.86

11 12 ARCARI Elisa 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.79 337

1°: 2.77 2°: 2.54 3°: 2.79

3 ASCHIERI Vittoria 2008 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NM

1°: - 2°: - 3°: -

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:39 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 79 ZANI Alessio 2008 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.82 476

2 2 126 MARINONI Filippo 2008 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.02 422

3 6 109 DE MICHELI Andrea 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.08 406

4 5 105 BONETTI Luca 2008 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.21 373

5 4 93 ROVERETI Alessio 2008 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.36 336

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:41 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 149 BERETTERA Stefano 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.41 325

2 4 148 MADERNO Gabriele Ryu 2009 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.51 111

3 5 168 CATTANEO Filippo 2009 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.64 91

4 2 40 BANDERA Luca 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.77 73

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 79 ZANI Alessio 2008 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.82 476

2 2 126 MARINONI Filippo 2008 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.02 422

3 6 109 DE MICHELI Andrea 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.08 406

4 5 105 BONETTI Luca 2008 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.21 373

5 4 93 ROVERETI Alessio 2008 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.36 336

6 3 149 BERETTERA Stefano 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.41 325

7 4 148 MADERNO Gabriele Ryu 2009 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.51 111

8 5 168 CATTANEO Filippo 2009 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.64 91

9 2 40 BANDERA Luca 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.77 73

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:11 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 90 ZANI Alessio 2008 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.29 690

2 4 156 ROVERETI Alessio 2008 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.55 648

3 2 140 BERETTERA Stefano 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.40 371

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 BONETTI Luca 2008 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.16 565

1°: 3.68 2°: 3.91 3°: 4.16

2 17 MARINONI Filippo 2008 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.81 490

1°: 3.47 2°: 3.59 3°: 3.81

3 18 DE MICHELI Andrea 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.28 379

1°: 2.94 2°: 3.18 3°: 3.28

4 9 MADERNO Gabriele Ryu 2009 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.98 318

1°: 2.97 2°: 2.98 3°: 2.87

5 8 BANDERA Luca 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.62 246

1°: X 2°: 2.62 3°: X



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


